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Alevines Individual
1 de Noviembre de 2020
Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: H: D.MERIDA - C: C.NOYES Pista/Arena: BLANCA
- B: V.RIBADA

CDNE - Campeonato & Criterium
Comunidad de Madrid

Las Cadenas - 310CT - 0TNOV 2020
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Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 12:10. 3 PRIMEROS CLASIFICADOS - A PIE EN EL

PODIUM

0s

2

3

4

Hora

09:30

09:38

09:46

09:54

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ARMAS JABALI

ARMAS
VAQUERO /
ARMAS ZAHARA
/2014 / MALE /
TORDA / PRE

CINDY
NONE / NONE /
2003 / FEMALE /
CASTANO / PONI

KARIN CRUZ
HAPPY Il / DALIA
VIl /2005 /
GELDING /
CASTANO / PRE

NANO Il
CLAVIJO /
CASTIZA XXVI /
2007 / MALE /
TORDA / PRE

L.A.C.

163920

141382

138553

81058

SECRETARIAS

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FUENTES
MARTINEZ,
Carmen
M2 JOSE
JIMENEZ
GARCIA /
FLORENCIO
MORENO
MUNOZ E HIJOS
S.C.

RODRIGUEZ
MADRUGA,
Abril
ISABEL VIDAL /
NONE

SIERRA
LARREGUI,
Iria
OSCAR SIERRA
FONSECA / Y.LA
CRUZ

PRADO
GOMEZ-
JARABO,

Carmen F.
CDE
MONTUENGA /
LAS CADENAS

L.D.N.

258539

253494

243723

194728

Pais %

ES

ES

ES

ES

ECUESTRES
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Las Cadenas - 310CT - 01NOV 2020 de Madrd LAS CADENAS
CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ JINETE
ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
oS Hora CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais % E H C M
5 10:02 MAKA 141228 SANCHEZ 273488 ES
NONE / NONE / LOPEZ,
2010 / FEMALE / Manuela
TORDO / WELSH MIGUEL ANGEL
MOUNTAIN PONI SANCHEZ
GARCIA / NONE
6 10:10 NEFI 142648 PENA 336768 ES
REBOLERO I / SANCHEZ,
FRIOSA XLVI / Ana
2007 / GELDING DAVID PENA
/ NEGRO / PRE VALVERDE /
NONE
7 10:18 QUERENCIOSA 140717 SANCHEZ 270414 ES
JF TURIENZO,
ESCOGIDO JF / Rodrigo
GENEROSA JF / DAVID
2013/ FEMALE / SANCHEZ DE
CASTANO / PRE LAS HAZAS /
Y.JF MINO

SECRETARIAS ECUESTRES
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